a podnájme nebytových priestorov v znení neskorších predpisov. 

Článok 3 
Dohoda o odplate, splatnosť a spôsob úhrady 

3.1. Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí Organizátorovi: 
a) Za usporiadanie kultúrneho programu Podujatia a jeho zabezpečenia, vrátane činností s tým 

súvisiacich sumu vo výške 12.500,- € (slovom: dvanásťtisícpäťsto eur),
b) Za krátkodobý pod nájmom priestorov divadla špecifikovaných v čl. 2 tejto Zmluvy, bod 2.1.,

2.2., sumu vo výške 14.500,- € (slovom: štrnásťtisícpäťsto eur).

Konečná cena je 27.000,- eur (slovom: dvadsaťsedemtisíc eur) (ďalej aj ako „Odplata"). 

3.2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť Organizátorovi Odplatu stanovenú v bode 3.1. tejto Zmluvy 
v dvoch splátkach; 
a) Prvá splátka spočíva v úhrade časti odplaty definovanej v písmene a) bodu 3.1. tejto Zmluvy,

vo výške 12.000,- € (slovom: dvanásťtisíc eur) tak, aby bola uhradená Objednávateľom
a pripísaná na účet Organizátora najneskôr do 1.9.2023.

b) Druhá splátka spočíva v úhrade časti odplaty definovanej v písmene b) bodu 3.1. tejto Zmluvy,
vo výške 15.000,- € (slovom: pätnásťtisíc eur), ktorá bude Organizátorovi pripísaná na účet
uvedený v záhlaví tejto Zmluvy najneskôr 7 dní pred realizáciou Podujatia.

3.3. Platby budú uskutočnené bankovým prevodom na účet Organizátora uvedený v záhlaví tejto 
Zmluvy. Po uskutočnení plnenia predmetu Zmluvy vystaví Organizátor Objednávateľovi